от 17.07.2019 г.										№ 579
от  14.02.2019 г.									№ 91

О внесении изменений в постановление администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района № 91 от 14.02.2019 года                 «Об утверждении плана проведения мероприятий по осуществлению внутреннего муниципального  финансового контроля Новокубанского городского поселения Новокубанского района на 2019 год»

В соответствии со статьей 157, статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 29 мая 2015 года № 549                                     «Об утверждении Порядка осуществления администрацией Новокубанского городского поселения Новокубанского района полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений» п о с т а н о в л я ю:
1.	Внести изменения в план проведения мероприятий по осуществлению внутреннего муниципального  финансового контроля Новокубанского городского поселения Новокубанского района на 2019 год.
2. Довести настоящее постановление до сведения руководителей объектов контроля, определенных планом контрольных мероприятий на
2019 год.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.	Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новокубанского городского поселения
Новокубанского района                                                                         Р.Р.  Кадыров

4

	ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района
от _____________ 2019 г. № ______

ПЛАН РАБОТЫ
финансово-экономического отдела администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района по осуществлению внутреннего муниципального  финансового контроля Новокубанского городского поселения Новокубанского района на 2019 год

	№ п/п
	Наименование проверяемой организации (учреждении)
	Тема ревизии и проверки
	Проверяемый период
	Срок проведения

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия» Новокубанского городского поселения Новокубанского района
	Постановка и организация бухгалтерского учета (камеральная проверка)
	01.01.2018-31.12.2018
	2 квартал 2019 года

	2
	Администрация Новокубанского городского поселения Новокубанского района
	Проверка полноты и своевременности оприходования и правильности списания товарно-материальных ценностей и основных средств  (камеральная проверка)
	01.01.2018-31.12.2018
	3 квартал 2019 года

	3
	Администрация Новокубанского городского поселения Новокубанского района
	Проверка полноты и достоверности отчетности о реализации муниципальной программы «Социальная поддержка граждан»                                на 2015–2021 годы» (камеральная проверка)
	01.01.2018-31.12.2018
	3 квартал 2019 года

	4
	Муниципальное казенное  учреждение культуры «Новокубанский культурно-досуговый центр им. В.И. Наумчиковой»»

	Проверка обоснованности и правомерности расходования учреждением субсидий на иные цели (камеральная проверка)
	01.01.2018-31.12.2018
	3 квартал 2019 года

	5
	Муниципальное бюджетное учреждение «Специализированная служба по вопросам похоронного дела» Новокубанского городского поселения Новокубанского района
	Проверка целевого и эффективного использования средств субсидий на финансовое обеспечение муниципального задания (камеральная проверка)
	01.01.2018-31.12.2018
	4 квартал 2019 года

	6
	Администрация Новокубанского городского поселения Новокубанского района (контрактная служба)
	Соблюдение законодательства и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок (камеральная проверка)
	01.01.2018-31.12.2018
	4 квартал 2019 года

	7
	Муниципальное унитарное предприятие             «Чистый город»
	Проверка целевого использования средств, выделенных из бюджета Новокубанского городского поселения Новокубанского района (камеральная проверка)
	01.01.2018-31.12.2018
	4 квартал 2019 года

	8
	Муниципальное унитарное предприятие "Тепловое хозяйство" Новокубанского городского поселения Новокубанский район
	Проверка целевого использования средств, выделенных из бюджета Новокубанского городского поселения Новокубанского района (камеральная проверка)
	01.01.2018-31.12.2018
	4 квартал 2019 года

	9
	Муниципальное унитарное предприятие             «Новокубанский городской водоканал»
	Проверка целевого использования средств, выделенных из бюджета Новокубанского городского поселения Новокубанского района (камеральная проверка)
	01.01.2018-31.12.2018
	4 квартал 2019 года

Начальник финансово-экономического
отдела администрации Новокубанского
городского поселения Новокубанского района                             О.А. Орешкина